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FAKULTETIT ARKITEKTURIES DHE URBANISTIKES .
DEPARTAMENTI I RESTAURIMIT DHE TEKNOLOGJISE Sii ARKITEKTURES

Nr._ 32 Prot. Tirané, 15.09.2021

L&nda: Shkresé¢ pércjellése, e vendimit té Departamentit t& Restaurimit dhe Teknologjisé s&
Arkitekturss, pér pércaktimin e léndéve, té cilat kérkojné punésimin e personelit akademik me
koh€ & pjesshme, prané Departamentit t& Restaurimit dhe Teknologjisé s& Arkitekturés, pér
vitin akademik 2021-2022 dhe i numrit té& personelit akademik me kohé t& pjesshme.

Drejtuar: Dekanit té Fakultetit té Arkitekturés dhe Urbanistikés
Prof. Asoc. Armand VOKSHI

Ng zbatim (€ procedurave pér punésimin e personelit akademik me kohg t& pjesshme né
Universitetin  Politeknik t& Tirangs, bashkélidhur késaj shkrese, pércjell vendimin e
Departamentit t& Restaurimit dhe Teknologjisé s& Arkitekturés, pér pércaktimin e léndéve, @
cilat kérkojng punésimin e personelit akademik me koh& t& pjesshme, prané Departamentit t&
Restaurimit dhe Teknologjisé s¢ Arkitekturés, pér vitin akademik 2021-2022 dhe i numrit &
personelit akademik me kohé t& pjesshme.

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin,

Drejtuese e Departamentit té Restaurimit dhe Teknologjisé sé Arkitekturés

Dr. Entela DACI
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Tirané. 15.09.2021

Lénda: Péreaktimi i 1&ndeve. t& cilat kérkojné punésimin e personelit akademik me kohé té
messhme. prang Departamentit t& Restaurimit dhe Teknologjisé sé& Arkitekturés. pér vitin
akademik 2021-2022 dhe i numrit t& personelit akademik me kohé t& pjesshme.

VENDIM

Departamenti 1 Restaurimit dhe Teknologjisé s€ Arkitekturés, vendosi:

T¢ mirztojé I€ndét, té cilat kérkojné punésimin e stafit akademik me kohé t€ pjesshme,
pér vitin 2kademik 2021-2022 dhe i numrit té personelit akademik me koh& té pjesshme,

si mé poshté vijon:

2) Né Programin e Integruar té Studimeve té Ciklit t¢ Dyté, Master Shkencor né
Arkitekturé, Profili Arkitekt/Urbanist

2 pedagoge

1. Elemente 1€ ndértesés

2. Teknologji arkitekture | | pedagog
3. Teknologji arkitekture 2 | pedagog
4. Teknologji arkitekture 3 2 pedagogé
5. Histori arkitekture 2 pedagogé
6. Teori Arkitekture dhe Urbanistike | pedagog
7. Fiziké teknike 2 pedagogg

b) Né Programin ¢ Studimeve té Ciklit t& Paré, Bachelor né Dizajn

| pedagog

1. Elemente té ndérntesés
| pedagogé

2. Histori arkitekture
i FAKULTETI 1 ARKITEKTURES DHE
p i g i ik el .
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¢) N& Programin ¢ Ciklit t& Dyt¢ té Studimeve, Master Profesional, né Restaurim
Monumentesh Kulture

1. Mjedisi Arkeologjik dhe ndérhyrjet restauruese I pedagog
2. Historia dhe metoda t& analizés s¢ Arkitekturés 2 pedagogg
3. Metodologjité e rilevimit dhe prezantimi i monumenteve té kulturés | pedagog
4. Restaurimi: ruajtja dhe vlerésimi 2 pedagogé
5. Restaurimi i materialeve dhe sipérfageve dekorative té arkitekturés 3 pedagogé
6. Konsolidimi i ndértesave historike 2 pedagogé
7. Rikuperimi dhe rijetézimi i monumenteve 1 pedagog
8. Bazat ekonomike dhe menaxhimi i pasurisé kulturore 1 pedagog
9. Katalogimi dhe muzeografia 1 pedagog

d) NéProgramin e Studimeve té Ciklit té¢ Parg&, Bachelor né Inxhinieri Ndértimi

1. Arkitekturé teknike 3 pedagogé

e) NéProgramin e Studimeve té Ciklit té Paré, Bachelor né Hidroteknikeé

1. Arkitekturé teknike 3 pedagogé

Drejtuese e Departamentit té Restaurimit dhe Teknologjis¢ sé Arkitekturés:

Dr. Entela DACI

FAKULTETI 1 ARKITEKTURES DHE -

ERII] sF e 1T A REERS N | PLLARKITRICH] R —

Adresa: Rruga “Muhamet Gjollesha™, Nr.54, Tirang,
Tel/Fax: +355(4)2229045,
web: www.fau.edu.al

~ Scanned with CamScanner



